ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского
округа от 24.07.2019 № 54 «Об оплате труда Председателя Думы

Качканарского городского округа»

В  соответствии  со  статьей  134  Трудового  кодекса  Российской
Федерации,  пунктом  4  статьи  86  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, решением  Думы Качканарского городского округа от 20.12.2023
№ 109 «О бюджете Качканарского городского округа на 2024 год и плановый
период  2025 –  2026 годы»,  статьей  27  Устава  Качканарского  городского
округа, в целях осуществления полномочий  на  постоянной  основе депутата
городского  округа  и  обеспечения   гарантий  по  выплате   ему   в  полном
объеме  заработной  платы, Дума Качканарского городского округа:

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Положение  об  оплате  труда  Председателя  Думы,
утвержденное  решением Думы Качканарского  городского  округа  от  24 от
24.07.2019  №  54  «Об  оплате  труда  Председателя  Думы  Качканарского
городского округа»  (далее по тексту - Положение)   следующее изменение:

1.1. В пункте 2 Положения слова «в размере 35084 рублей»  заменить
словами «в размере 36663 рубля».

         2. Настоящее решение вступает в силу   с 01.10.2024.

3.   Настоящее решение   опубликовать в газете «Качканарское время»
и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной  сети  общего  пользования
«Интернет».

Председатель Думы
городского округа

_____________          А.В. Ляпунов

Глава городского округа

____________        А.А. Ярославцев